Kính gửi:  Sở Thông tin và Truyền thông.

Căn cứ Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật ngày 22 tháng 6 năm

2015; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật ban hành văn bản quy phạm

pháp luật ngày 18 tháng 6 năm 2020;

Căn cứ Nghị định số 34/2016/NĐ-CP ngày 14/5/2016 của Chính phủ quy

định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Ban hành văn bản quy phạm

pháp luật;

Căn cứ Nghị định số 154/2020/NĐ-CP ngày 31/12/2020 của Chính phủ

sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 31/2016/NĐ-CP ngày 14/5/2016

của Chính phủ quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Ban

hành văn bản quy phạm pháp luật;

Thực hiện Quyết định số 273/QĐ-UBND ngày 27/01/2022 về việc ban

hành Chương trình công tác trọng tâm năm 2022, trong đó giao Sở Tài

nguyên và Môi trường xây dựng, tham mưu UBND tỉnh ban hành Quyết

định điều chỉnh Bảng giá đất giai đoạn 2020-2024 (điều chỉnh, bổ sung

Quyết định số 08/2020/QĐ-UBND ngày 08/5/2020).

Để việc xây dựng Quyết định của UBND tỉnh nêu trên thực hiện đúng

trình tự, thủ tục theo quy định của pháp luật, Sở Tài nguyên và Môi trường đề nghị

Sở Thông tin và Truyền thông xem xét, đăng tải dự thảo Quyết định trên Cổng

thông tin điện tử của tỉnh để các cơ quan, tổ chức, cá nhân tham gia ý kiến (kèm

theo Dự thảo Quyết định).

Ý kiến tham gia, góp ý xin gửi về địa chỉ: Sở Tài nguyên và Môi trường

tỉnh Đắk Nông, đường 23/3, thị xã Gia Nghĩa, tỉnh Đắk Nông.

Rất mong nhận được sự quan tâm, phối hợp của Quý cơ quan./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- GĐS, PGĐ Sở (đ/c Hà, đ/c Quỳnh);

- VP Sở (đăng tải trên trang thông tin);

- Lưu: VT, ĐKTK (N).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

                 Bùi Thanh Hà

UBND TỈNH ĐẮK NÔNG

 SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:           /STNMT-ĐKTK

V/v đề nghị đăng tải dự thảo Quyết định

của UBND tỉnh và điều chỉnh Bảng giá

đất trên Cổng thông tin điện tử

Đắk Nông, ngày      tháng     năm 2022

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-17T14:57:15+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Nguyễn Viết Thế<thenv.stnmt@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-10-17T15:57:01+0700

		2022-10-17T16:02:16+0700

		2022-10-17T16:02:16+0700

		2022-10-17T16:02:16+0700

		2022-10-17T16:02:16+0700